
 

 
 
         Základem budou sportovky zaměřené na sportovní hry – vejde se sem 
basket, florbal,volejbal i další. Kmenově budou zařazeny na středu 14.25-16.00. 
Tematicky je možné postupovat v blocích, na střídačku nebo podle dohody. 
Sportovky jsou určené pro chlapce i dívky ( …sám vím, že když si děvčata 
chtějí zahrát dobře basket, dají přednost hře společně s kluky – a na druhou 
stranu – přítomnost dívek může pány trochu kultivovat a dávat hře nadhled …). 
         Co je ale to nejpodstatnější, tak to  je ta nadstavba. Tou by měly být 
mimořádné akce které se budou konat zhruba každé dva měsíce, zpravidla o 
víkendu. Konečná podoba závisí na vzájemné dohodě, ale jejich hrubý nástin 
Vám mohu nabídnout zde: 

• říjen – kolo ……………….. 1- 2dny 
• prosinec – sjezdové lyže / snowboardy – první sníh ………..1den 
• únor – běžecké lyže ………………….1-2dny 
• duben – jarní voda – Sázava …………………..1den 
• červen –jachting /  in line– Lipno / Flaeming skate ………………4dny 

Všechny tyto akce budou určeny pro studenty zapsané do SH, v případě volné 
kapacity i pro všechny ostatní studenty. Co tomu říkáte? Organizační schůzka 
proběhne ve středu 23.září ve 14.25 ve velké tělocvičně - hlásit se ale můžete už 
nyní v kabinetě č.123 nebo mailem na imramo@gvp.cz. 
 
                                         Tak uvidíme!   Aleš Imramovský 
 
 


